ЧОУ ВО

«Владикавказский

институт управления»

Дзæуджыхъæуы

разамынды  институт

ПРИКАЗ

30 сентября 2025 г.         № 57-с

г. Владикавказ

О зачислении на заочную форму обучения

В соответствии с Правилами приема во Владикавказский институт управления

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры на 2025-2026

учебный год, на основании решения приемной комиссии от 30.09.2025 г. (протокол

№ 17)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1-го октября 2025 г. на первый курс заочной формы обучения на

основные конкурсные места по программам магистратуры следующих лиц:

Направление подготовки 40.04.01 «Юриспруденция» (профиль – Гражданское право)

1. Абаева Юрия Маирбековича  10 б.

2. Аникину Ольгу Юрьевну   10 б.

3. Дзитиева Георгия Вадимовича  9 б.

4. Кабисову Мадинат Васильевну  10 б.

5. Карданова Тасолтана Александровича 9 б.

6. Мамедова Рамиля Рустамовича  10 б.

7. Тигиеву Кристину Таймуразовну  10 б.

8. Тонаканян Светлану Александровну 10 б.

9. Туаеву Алину Георгиевну   8 б.

10. Хамикоеву Дзерассу Робертовну  10 б.

11. Чихавиеву Милену Георгиевну  10 б.

Направление подготовки 40.04.01 «Юриспруденция» (профиль – Теория и практика

применения уголовного и уголовно-процессуального законодательства)

1. Абгарян Цавака Армановича  8 б.

2. Гатикоеву Кристину Дударовну  10 б.

3. Гуриева Алана Тамерлановича  8 б.

4. Гусова Зурана Маратовича   9 б.

5. Дзасохова Георга Алановича  9 б.

6. Кочиева Арсена Аликовича   8 б.

7. Кочиева Сослана Алановича  8 б.

8. Кочиева Чермена Аликовича  8 б.

9. Маргиева Хетага Сослановича  9 б.

10. Мирикову Викторию Александровну 10 б.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цуциева Мадина Валерьевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.09.2025 17:07:19
Уникальный программный ключ:
011c027eac4c10195332215e4ef1ef59c45314c9

2

11. Табуеву Викторию Васильевну  10 б.

12. Хубаева Хетага Роландовича  9 б.

13. Цамалаидзе Лили Гияевну   10 б.

14. Цекоева Алана Черменовича  8 б.

15. Цокова Заура Сталбековича   8 б.

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика» (профиль – Экономика и

управление финансами)

1. Абаеву Ангелину Витальевну   10 б.

2. Багаеву Наталью Спартаковну  10 б.

3. Багиева Марата Алановича   10 б.

4. Джагаеву Эвелину Гурамовну  9 б.

5. Закаидзе Милену Тамазиевну   10 б.

6. Плиева Хетага Анзоровича   9 б.

7. Уртаеву Ирину Черменовну   8 б.

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Цопановой М. Э.

Ректор   М. В. Цуциева

		2025-09-30T16:56:42+0300
	ЧОУ ВО "ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ" ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ ВИУ